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CCB-mUSB2B-AMLM-6

Cable trenzado de algodón de 8 pines con
conectores de metal, 1.8 m, negro, blíster

Perfecto para conectar o cargar el iPhone de Apple-

Conectores chapados en oro para una conexión confiable-

Diseño elegante con trenzado de algodón y conectores de
metal de alta calidad

-

Características

USB 2.0 de carga y cable de sincronización para, p. Apple
iPhone 5+

-

Contactos dorados para una transferencia confiable de datos a
alta velocidad

-

Chaqueta trenzada de algodón-

Especificaciones

Interfaz: conector macho USB 2.0 a 8 pines, dorado
Dimensiones: diámetro: 4,5 mm, longitud 1,8 m (6 pies)

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.039
3.52
200x100x40 mm
510x270x285 mm
CN
8716309101097
8544429090


